Valutazione: Valore stimato  compendio  54.337,50  a tale cifra si detraggono gli oneri 
derivanti dalla regolarizzazione urbanistica e catastale  3.500,00 per un totale valutato di  50.837,50 

arrotondato alla cifra tonda di  51.000,00 

PREZZO BASE : 
Euro 51.000,00  

(euro cinquantuno mila virgola zero) 

Il tutto come meglio decritto  peritale depositato in atti. 

1 Indicare il numero di lotto a cui si riferisce la descrizione ovvero  in caso di lotto unico. 

I  
                                                                                                          dott.